

Ťažký Igor

FAKTÚRA č.2018041

Dodávateľ:
Ťažký Igor
Gemerský Jablonec 276
980 35 Gemerský Jablonec

IČO: 34 233 431
 DIČ: 1020592650
 IČ DPH: SK1020592650
 Telefón: 0905/220048
 Mobil: 0905/256926
 E-mail: thedviga@gmail.com

Variabilný symbol: 2018041
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00318710
 DIČ: 2021230123
 IČ DPH:
Obecný úrad
Gemerský Jablonec
980 35 Gem Jablonec

Banka: Všeobecná úverová banka
 SWIFT: SK1902000000003496071956
 IBAN: SUBASKBX
 Číslo účtu: SK19020000000034960719 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 30.11.2018
 Dátum splatnosti: 14.12.2018
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.11.2018
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR	Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:	0,00	0%			0,00
	0,00	10%	0,00		0,00
	278,07	20%	55,62		333,69
Súčet	278,07		55,62		333,69
SPOLU NA ÚHRADU					333,69

Vystavil: *H. ŤAŽKÝ*

OBEC
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 276

Dátum: 10.12.2018

Príloha číslo: 296	WZ: 220123
Príloha názov:	Výdavok:

501/321

MB. JLV P 10.12.2018

Obvodný / Okresný úrad Rimavská Sobota - odbor živnostenského podnikania, Nám. M. Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota pod.č. 609-6236 zo dňa 05.04.2013

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	278,07	20%	55,62	333,69

Prevzal: **OBEC**
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC

Ekonomický a informačný systém POHODA

Pečiatka: *Ťažký Igor*
 Gemerský Jablonec 276
 IČO: 34233431
 IČ DPH: SK1020592650

3

zo dňa 30. 11. 2018

objednávky

spôsob dopravy

Dodávateľ
TAŽKÝ IGOR
 Gemerský Jablonec 270
 IČO: 34293481
 IČ DPH: SK102060291
 IČO:
 DIČ/IČ DPH:

Odberateľ
OBECNÝ ÚRAD
GEM. JABLONEC
 IČO:
 DIČ/IČ DPH:

Svojim podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely.

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
RED 3/4" - 1/2"	1	0,50	0,50	
T-kuo 3/4"	1,-	1,-	1,-	
Kábel 36x15	10.m	0,95	9,50	
Vrúty 4x80	20	0,04	0,80	
Dot. nož	1	1,80	1,80	
Zastreka	5	1,30	6,50	
			20,10	
Red: 1/2	1	0,88	0,88	
			20,98	
Rekapitulácia: str. 1.	200,65			
Str. 2	112,06			
Str. 3	20,98			
			333,69	
Vystavil: H. TAŽKA; 30. 11. 2018	Celkom		333,69	
dátum, podpis	Celkom s DPH			
Prijal:	Zaokrúhlenie			
OBEC 990 35 GEMERSKÝ JABLONEC	Celkom (zaokrúhl.)			
dátum, podpis				

J+K

IGAZ 009

ST C. 2 zo dňa 30.11.2018

objednávky spôsob dopravy

<p>Dodávateľ</p> <p>TAŽKÝ IGCR Gemerský Jablonec 270 IČO: 34293451 IČ DPH: SK401000000</p> <p>IČO: DIČ/IČ DPH:</p>	<p>Odberateľ</p> <p>Obecný úrad Gem. Jablonec</p> <p>IČO: DIČ/IČ DPH:</p>
--	--

Svojim podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely.

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Nonori fólia	3,5m ²	1,20	4,20	
Drevo rúra 5	8m	0,69	5,52	
Gumazafall 10y	1	17,05	17,05	
Drevo rúra 125	8m	2,25	18,-	
Vlôčka	2	4,50	9,-	
Plavák 12	1	6,25	6,25	
Hlb. penebráň	1	2,35	2,35	
Stĺb. vln. 25y	1	5,14	5,14	
Kartón dreš	1	1,10	1,10	
Spinač 1	1	2,00	2,00	
Cem. 42,5 25y	3y	11,90	35,70	
Klince 100	1	1,65	1,65	
Ventil Roh 1/2" - 3/4"	1	3,60	3,60	
Vystavil: H. TAŽKÝ, 30.11.2018, [Signature]			Celkom	112,06
[Stamp: OBEC]			Celkom s DPH	
Prijal: 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC [Signature]			Zaokrúhlenie	
[Stamp: OBEC]			Celkom (zaokrúhl.)	

zo dňa 30.11.2018

Objednávky

spôsob dopravy

Dodávateľ
TAZKY IČOR
 Gemerský Jablonec 276
 IČO: 34233421
 IČ DPH: SK4020000000
 DIČ/IČ DPH:

Odberateľ
OBECNÝ ÚRAD
 Gem. Jablonec
 IČO:
 DIČ/IČ DPH:

Svojim podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely.

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Fecl 3 m - 5 zas.	1	4,20	4,20	
Rúra PVC 63	2	1,50	3,00	
MVR UNI 25m	5+3	5,76	46,08	
Cement 425 - 25kg 0,25+3,25g	3,25g	11,68	40,88	
Rohož oceľ 10x90	1+1	19,-	38,-	
FAIR-OMIETKA 25kg	5+4+2	2,90	31,90	
TopFlex lep 25kg	1+1	5,26	10,52	
Styrodur 20mm	6	1,90	11,40	
Polystyrén 80mm	4	2,08	8,32	
Hmoždinky 10x160	15	0,70	10,50	
Rohová 115x115	1	0,80	0,80	
izol. páska	1	0,45	0,45	
Sieť pod-umývajúca	6	0,60	3,60	
Celkom			200,65	
Vystavil: A. TAZKY; 30.11.2018			Celkom s DPH	
Prijal: OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC			Zaokrúhlenie	
dátum, podpis			Celkom (zaokrúhl.)	

IGAZ 009

J+K